1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no uso de suas atribuições legais, torna público

 a Classificação Final e Homologa, conforme a Seção X do Edital do Concurso Público N° 01/2017, conforme

segue:

 Os critérios de desempate adotados estão previstos no item 11.10 do Edital.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL (em ordem de classificação):

PESOS/NOTA:

Conhecimentos Gerais (N_CG): 1
Conhecimentos Específicos (N_CE): 2
Prova Discursiva (N_D): 10
Títulos (N_TI): 10

1.1. Professor Titular de Áreas Específicas – Educação Física

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_D N_TI TOTAL CLASS

483614 MARCOS MIKEL BARBOSA DA SILVA 40611992-2 - SP 14 46 15 0 75 1

522485 ORIEL DE OLIVEIRA E SILVA 473374237 - SP 11 44 18 0 73 2

504790 BRUNO DE OLIVEIRA PINHEIRO 36628441 - SP 12 38 15 5 70 3

524582 EVANDRO BERTELLE BORGES 304777468 - SP 11 40 17,5 0 68,5 4

511742 ALINE SOUSA RIBEIRO 495091143 - SP 10 38 19 0 67 5

508656 ANNA DULCE DELLA TORRE LOPES 32.825.349-2 - SP 13 36 18 0 67 6

524103 ERICK PEREIRA DOS SANTOS GALVAO 412224045 - SP 9 38 19 0 66 7

492483 IVAN CANDIDO DE SOUZA 305995339 - SP 9 42 14 0 65 8

488583 EDUARDO GARCIA CANO 327069405 - SP 10 38 17 0 65 9

484837 ALINE ALVES RABACHINI 449820105 - SP 13 36 16 0 65 10

517086 MAURICIO LISBOA DO NASCIMENTO 306598012 - SP 10 36 19 0 65 11

491948 MARCEL ROBERT AGEA SA 214169686 - SP 9 38 17,5 0 64,5 12

516409 JAIR FERREIRA BRAZILEIRO 12427574-6 - SP 13 38 13 0 64 13

521285 EDNA CRISTINA DIAS PALANCA 509714924 - SP 9 36 19 0 64 14

496562
RICARDO DUARTE ARANTES DE
CARVALHO 351905030 - SP 13 38 12,5 0 63,5 15

496802 ERIVELTON FERNANDES FRANCA 492896240 - SP 12 38 13,5 0 63,5 16

486024 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS GOMES 41307979-X - SP 12 34 17,5 0 63,5 17

495470 JANAINA CRISTINE MELO DE SOUSA 447804017 - SP 12 36 15 0 63 18

488857 JULIO CESAR DE SANTANA PRADO 396301927 - SP 9 40 13 0 62 19

512726 THAIS ROBERTA DE SOUZA 435244735 - SP 14 32 16 0 62 20

487889 ABEL DA SILVA FERNANDES 29348029-1 - SP 8 40 13,5 0 61,5 21

520330 MARCELO SOARES DA SILVA ROCHA 299889233 - SP 12 34 15,5 0 61,5 22

514224 CAIO VASCONCELLOS KANASHIRO 480046608 - SP 12 32 17,5 0 61,5 23

515180
JANAINA DA SILVA MARINHO DOS
SANTOS 436548008 - SP 11 32 18,5 0 61,5 24

519061 EDUARDO SCANDELAI 422674916 - SP 11 36 14 0 61 25

519786 EDUARDO FERNANDES DE MATTOS 459053486 - SP 8 36 17 0 61 26

514255 ALCIDSON FERNANDES DOS SANTOS 358524714 - SP 12 34 15 0 61 27

2

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_D N_TI TOTAL CLASS

486497 ADRIANA DA SILVA ARAUJO 219416527 - SP 13 32 16 0 61 28

505960 DIEGO ASSIS GOMES 439599040 - SP 7 40 13,5 0 60,5 29

502751 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 418287016 - SP 8 38 14,5 0 60,5 30

514791 FABIANA MARCELA ARAUJO 25897168-X - SP 7 38 15,5 0 60,5 31

525244 MARIA APARECIDA FERNANDES PIERRE 278889141 - SP 11 34 15,5 0 60,5 32

497092 FABIO CARDOSO DOS SANTOS 35107224-X - SP 11 34 15,5 0 60,5 33

507073 WALTER DOS SANTOS LOPES 43.812.927-1 - SP 11 34 15,5 0 60,5 34

506402 RAFAEL VINICIUS KIYAMU 275203104 - SP 12 32 16,5 0 60,5 35

489910 LEIDIANE MARIA DOS SANTOS 426387958 - SP 11 36 13 0 60 36

505648 ANDRE SANTOS MONTALVAO 351451419 - SP 9 36 15 0 60 37

510111 EDVAM TENORIO DA SILVA 428917008 - SP 12 34 14 0 60 38

496358
ANDERSON APARECIDO BRAZ DE
OLIVEIRA 455476056 - SP 11 34 15 0 60 39

518818 RODRIGO RIBEIRO DOS SANTOS 44705206-8 - SP 10 34 15,5 0 59,5 40

497200 TAMIRES FERNANDES ALVES DA SILVA 48.511.791-5 - SP 10 34 15,5 0 59,5 41

520762 JOSE VALDEILTON SILVA SANTOS 35022515-1 - SP 9 34 16,5 0 59,5 42

512738 BRUNO RENATO ALVES COSTA 335394036 - SP 12 36 11 0 59 43

482401 BEATRIZ RESENDE SANTIAGO 409016548 - SP 9 36 14 0 59 44

512376 FELIPE AGRA DE OLIVEIRA 416313759 - SP 7 36 16 0 59 45

492758 VITORIA CLAUDINO DA SILVA 37712767-X - SP 11 34 14 0 59 46

497926 ANA PAULA PAIVA DE ABREU 441855350 - SP 10 34 15 0 59 47

497000 STEPHANIE HELEN ALMEIDA SILVA 35013487-X - SP 9 34 16 0 59 48

484605 DANIEL FELIPE CEZARIO 351724564 - SP 6 38 14,5 0 58,5 49

519854 RAFAEL DA SILVA RIBEIRO 463195656 - SP 11 36 11,5 0 58,5 50

494080 ROBERTO AURELIANO FIGUEIREDO NERY 381470775 - SP 11 36 11,5 0 58,5 51

487805 LEANDRO AMANCIO DE FREITAS 367169927 - SP 11 34 13,5 0 58,5 52

523463 FATIMA DOS SANTOS MELO SABARA 32567288X - SP 13 32 13,5 0 58,5 53

494441 CAROLINE CRISTINA SOUZA DA SILVA 35.785.582-6 - SP 12 32 14,5 0 58,5 54

494341 ANDRE FONSECA DOS SANTOS 344305739 - SP 7 38 13 0 58 55

498644 EDNEI PEREIRA SILVA 349425887 - SP 11 36 11 0 58 56

522323 JORGE PAULO DA ROCHA 34846681-X - SP 9 34 15 0 58 57

505552 FERNANDA CRISTINA LEGNER LOPES 479961219 - SP 9 36 12,5 0 57,5 58

495816 RENATO ALVES BARBOZA 280183215 - SP 11 32 14,5 0 57,5 59

524022 GISLENE LIMA SILVA LANDIM 416955605 - SP 10 34 13 0 57 60

499487 JOACI OLIVEIRA RIBEIRO 338802253 - SP 14 30 13 0 57 61

506176 MARCIO AUGUSTO DOS SANTOS 464254978 - SP 11 34 11,5 0 56,5 62

521253 MELISSA DE SIQUEIRA BOTTINI 228054722 - SP 10 34 12,5 0 56,5 63

485406 RANIERE RODRIGUES ALCANTARA 448662140 - SP 9 34 12,5 0 55,5 64

505682 ANSELMO MARIZ DE SOUZA 22970221-1 - SP 13 32 10,5 0 55,5 65

504162 MARIA INES FERREIRA DOS SANTOS 352157045 - SP 9 36 10 0 55 66

513795 AGENOR JOSE ALVES FERNANDES 545579661 - SP 15 32 8 0 55 67

504666 MICHAEL DA SILVA LEAO 400374262 - SP 13 30 12 0 55 68

524712 CLAUDIO ROBERTO SANCHES CALVO 15706959X - SP 10 36 8,5 0 54,5 69

492609 NATALIA SOUZA DA SILVA 424291630 - SP 7 36 11,5 0 54,5 70

490659 THIAGO DE PAULA QUEIROZ 32424935-4 - SP 9 36 9 0 54 71

519646 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 453022844 - SP 10 34 10 0 54 72

498106 TONY ANDERSON DOS SANTOS 425134349 - SP 9 38 6,5 0 53,5 73

496285 ANDREZA DA SILVA 267853312 - SP 11 32 10 0 53 74

499486 IANCA PEREIRA MUTS GUEDES 423010980 - SP 10 34 8,5 0 52,5 75

3

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_D N_TI TOTAL CLASS

513454 LUIZ EDUARDO DAMIAO 205347344 - SP 11 32 9,5 0 52,5 76

503764 MATHEUS GERMANO DA SILVA 50721187X - SP 8 38 6 0 52 77

495628 PAULO HENRIQUE JACOMOLSKI FONTES 4411504587 - SP 8 38 5,5 0 51,5 78

489905 ROBERTO DOS SANTOS 486722028 - SP 10 36 5,5 0 51,5 79

516382 LEONARDO LARA GONCALVES LIMA 25009104 - SP 11 34 6,5 0 51,5 80

519674 FERNANDO PEREIRA ROCHA 28170542-2 - SP 13 32 6,5 0 51,5 81

501503 EDUARDO ALMEIDA SANTOS 49.409.482-5 - SP 12 32 7 0 51 82

501714 JAILDO JOAQUIM DE SANTANA 28906491-0 - SP 8 36 6,5 0 50,5 83

515355 BRUNA DOS SANTOS LOURENCO 411018577 - SP 9 34 7,5 0 50,5 84

510495 JOSE CLAUDIO LOPES 28276094-5 - SP 11 32 7 0 50 85

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Itaquaquecetuba, 24 de julho de 2017.

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba